ingens

المفرد			حالة الإعراب
جماد	مؤنث	مذكر	
Ingens	Ingens	ingens	فاعل ومنادى
Ingens	Ingentem	ingentem	مفعول به
ingentis	Ingentis	ingentis	مضاف إليه
Ingenti	Ingenti	ingenti	قابل
Ingenti	Ingenti	ingenti	مفعول أداة

الجمع			حالة الإعراب
جماد	مؤنث	مذكر	
ingentia	Ingentes	Ingentes	فاعل ومنادى
ingentia	Ingentes	Ingentes	مفعول به
ingentium	Ingentium	Ingentium	مضاف إليه
ingentibus	Ingentibus	Ingentibus	قابل
ingentibus	Ingentibus	Ingentibus	مفعول أداة

vetus

الجمع			المفرد			حالة الإعراب
جماد	مؤنث	مذكر	جماد	مؤنث	مذكر	
Vetera	veteres	veteres	vetus	Vetus	vetus	فاعل ومنادى
Vetera	veteres	veteres	vetus	veterem	veterem	مفعول به
veterum	veterum	veterum	veteris	Veteris	veteris	مضاف إليه
veteribus	veteribus	veteribus	veteri	Veteri	veteri	قابل
veteribus	veteribus	veteribus	vetere	Vetere	vetere	مفعول أداة

The greatness of Rome

Romani in Italia habitabant; patriam amabant et saepe contra finitimos pugnabant. Non solum finitimos sed etiam barbarorum copias oppugnabant. Late per Italiam colonias collocabant. In Gallia victoriam saepe reportabant. Graecos superaverunt, etiam ad Asiam navigaverunt. Non solum propter victorias sed etiam propter sapientiam famam comparabant : ad philosophiam et litteras animos applicabant. Cum finitimos, ubi superaverant, amicitiam confirmabant. Barbaros ad disciplinam informabant.

Cleopatra

Alexandria est in Africa. Alexandria est antiqua et clara et pulchra. Cleopatra est regina Alexandriae. Cleopatra est pulchra et clara. Cleopatra philosophiam et historiam et geographiam et litteras bene amat. Itaque incolae Cleopatram et patriam bene amant. Ancillae statuas Cleopatrae rosis ornant. Poetae Cleopatram laudant et fabulas multas et bonas de Cleopatra narrant. Incolae Alexandriae sunt agricolae et nautae. Incolae bene laborant. Dum laborant cantant. In Alexandria sunt viae longae et pulchrae. In Alexandria sunt statuariae clarae et pulchrae. In Alexandria sunt scholae multae et clarae. Universitas Alexandriae est antiqua et clara et magna. Caesar et nautae ad Alexandriam navigant. Sed Caesar et Cleopatra non pugnant quod Caesar Cleopatram amat. Antonius quoque Cleopatram bene amat. Sed Augustus Cleopatram non amat. Augustus et Cleopatra pugnant.

Iuppiter

Graeci et Romani plurimos deos deasque colebant, numerusque deorum dearumque prope infinitus erat. Antiquissimus omnium fuit Uranus. Iuppiter, Saturni et Rheae filius, patrem deiecit de caelo et regnum cum fratribus Neptuno et Plutone divisit. Dominus caeli fuit et deorum hominumque pater. Iovi sedes in Olympi vertice erat ; nutu capitis nubes cogebat ; imbres et nives et tonitrua mittebat in terram ; dextra manu sagittas igneas, magno cum strepitu iaciebat. Romani Iovem appellaverunt optimum maximum et habuerunt rei publicae defensorem custodemque. Iovi sacra fuit Aquila, rapacissima ex avibus.